TÊN ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:…/……….
V/v báo cáo và thông báo mẫu kẹp chì thiết bị giám sát tàu cá
	……., ngày…tháng……năm 20….

Kính gửi: Tổng cục Thủy sản
(Tên đơn vị).... Báo cáo và thông báo mẫu kẹp chì thiết bị giám sát hành trình tàu cá như sau:
1. Thông tin chung:
- Tên đơn vị:
- Địa chỉ:
- Chi nhánh/văn phòng tại Việt Nam (nếu có):
- Số điện thoại cố định: …………; Số điện thoại di động:
- Email: …………………………; Fax:
2. Thông tin thiết bị giám sát hành trình tàu cá:
- Tên thương hiệu:
- Mã nhận dạng thiết bị (định dạng):
- Đơn vị sản xuất:
- Địa chỉ đơn vị sản xuất:
- Đơn vị phân phối:
- Địa chỉ đơn vị phân phối:
- Tên mô-đen:
- Số mô-đen:
- Nhà cung cấp dịch vụ vệ tinh:
- Quy trình kiểm soát chất lượng (ghi rõ số hiệu, quy chuẩn, tiêu chuẩn áp dụng):
- Số Hợp đồng thuê máy chủ hoặc có điểm đặt máy chủ tại Việt Nam:
- Tài liệu chứng minh được cung cấp dịch vụ viễn thông và hợp đồng hoặc thỏa thuận cung cấp dịch vụ vệ tinh:
- Hệ thống phân phối, bảo hành, bảo dưỡng, sửa chữa:
- Các tài liệu chứng minh tính năng, yêu cầu kỹ thuật của thiết bị giám sát tàu cá theo quy định tại khoản 1 Điều 44 Nghị định 26/2019/NĐ-CP ;
- 01 bộ mẫu thiết bị (kèm theo hình ảnh, tài liệu kỹ thuật, hướng dẫn lắp đặt, cấu hình, hướng dẫn sử dụng); 02 mẫu kẹp chì (kèm theo hình ảnh, tài liệu kỹ thuật, hướng dẫn lắp đặt, cấu hình, hướng dẫn sử dụng);
3. Tài liệu chứng minh năng lực nhà cung cấp (cam kết bán hàng; chính sách hảo hành; danh sách các điểm dịch vụ trên cả nước).
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về toàn bộ thông tin cung cấp trong bản báo cáo là đúng và chính xác./.